



Dodatek č. 1
ke
SMLOUVĚ O DÍLO

(§ 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

městská část Praha 12

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany

zastoupena **Mgr. Petrem Prchalem, starostou**

IČO 00231151

DIČ CZ00231151

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 000027–0110859369/0800

KS 0308 (při platbách převodním příkazem)

(dále jako „objednatel“)

a

Polabská stavební CZ, s.r.o.

se sídlem: Oseček čp.87, 289 41 Oseček okres Nymburk

zastoupen: **Ing. Milan Točík, prokurista**

IČO 26115875

DIČ CZ26115875

bankovní spojení: Komerční banka, a.s

č.ú.: 202979910/0300

zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Městského soudu v Praze po sp. zn. C 71461

(dále jako „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, ze dne 03.09.2012, schválené usnesením rady č. 81.24.12, ze dne 14.08.2012 na realizaci veřejné zakázky „Modernizace kuchyně v objektu ZŠ a MŠ Na Beránku v Praze 12“ (dále jen „**Dodatek**“).

A) Předmět dodatku:

Předmětem tohoto Dodatku je rozšíření předmětu Díla o provedení dodatečných prací, které nebyly součástí smlouvy o dílo (dále jen „smlouvy“) a nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci.

B) V článku II. Předmět smlouvy; odst. 1., smlouvy se za první odstavec vkládá "Dílo se rozšiřuje o dodatečné a další práce, které spočívají zejména v novém vyrovnání stěn pro obklad, v dodávce a instalaci nového osvětlení jídelny a propojení počítačové sítě na objednávku jídel. V části gastro technologií bude provedena úprava vybavení. Rozšíření dodatečných prací je podrobně specifikováno v příloze dodatku č. 1“.

C) Celková cena za rozšíření Díla se dodatkem č.1 smlouvy navyšuje o částku 1.087.929 Kč bez DPH. Částka vč. DPH činí 1.305.515 Kč.

D) Článek III. Cena za dílo; odst. 2, 3, 4 smlouvy, se ruší a nahrazují takto:

2. Cena činí částku **9.383.674 Kč bez DPH.**

3. 20% sazba DPH činí 1.876.735 Kč
4. Celková cena vč. 20% DPH činí 11.260.409 Kč

E)

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněny.
2. Tento Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu statutárními zástupci obou smluvních stran.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v evidenci smluv, vedené městskou částí Praha 12, která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §17 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Praze dne: 1 11. 2012

Za objednatele:

městská část Praha 12
Mgr. Petr Prchal
 starosta

[Handwritten signature of Mgr. Petr Prchal]

Za zhotovitele:

Polabská stavební CZ, s.r.o.
Ing. Milan Točík
 prokurista

POLABSKÁ STAVEBNÍ CZ s.r.o.
 Osečák 117
 238 41 Pírov-Přední Ládí

[Handwritten signature of Ing. Milan Točík]



Městská část Praha 12 Doložka dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze Osvědčuji, že tato listina byla <input checked="" type="checkbox"/> zveřejněna na úřední desce úřadu městské části <input checked="" type="checkbox"/> schválena usnesením rady/zastupitelstva č. <u>91.18.12</u> <input checked="" type="checkbox"/> byl udělen souhlas usnesením rady/zastupitelstva č. V Praze dne <u>1.11.2012</u> V Praze dne <u>1.11.2012</u> <i>[Signature]</i> <i>[Signature]</i> pověřený člen zastupitelstva pověřený člen zastupitelstva	
--	--

[Handwritten mark]

Příloha:

**ZŠ a MŠ Na Beránku v Praze 12
Modernizace kuchyně**

Pop.	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
Vícepráce celkem				1 087 929	
1 Změny a úpravy gastronomologie - cenový rozeř				331 177	
1. 2	Robot univerzální 80l - 8P&R	kpl	1,0	18 990,00	18 990
2. 2	Robot univerzální 80l, nástavec mýjnák na maso - lezná deska	kpl	1,0	8 990,00	8 990
3. 12	Chladicí skříň bílá	kpl	1,0	-42 518,00	-42 518
4. 17	Škrabka na brambory + lapač	kpl	1,0	-8 490,00	-8 490
5. 52	Robot univerzální 80l	kpl	1,0	83 892,00	83 892
6. 66	Plynový sporák	kpl	1,0	7 521,00	7 521
7. 66	Plynový sporák, podestavba skříňková otevřená 800mm	kpl	1,0	13 780,00	13 780
8. 66	Neutrální pracovní plocha	kpl	1,0	-8 143,00	-8 143
9. 66	Neutrální pracovní plocha, podestavba skříňková otevřená 800mm	kpl	1,0	13 780,00	13 780
10. 67	Napouštěč ramene	kpl	1,0	977,00	977
11.	FRMA 211 a 311	kpl	1,0	109 791,00	109 791
12. 76A	Elektrický konvektomat Product Gold	kpl	1,0	-85 046,00	-85 046
13. 76A	Elektrický konvektomat Product Gold, podestavba pro Gold/Silver	kpl	1,0	8 200,00	8 200
14. 80	Vyhřevný zásobník na talíře	kpl	1,0	15 198,00	15 198
15. 104	Mýčka včetně zvlhčovače	kpl	1,0	32 668,00	32 668
16.	Monoklimatická chladicí skříň	kpl	1,0	8 800,00	8 800
17. 175-B	Vírný kotel pro VCC 211/311	ks	3,0	5 700,00	17 100
18. 176-B	Fritovací kotel pro VCC 211/311	ks	3,0	5 200,00	15 600
19. 177-B	VarioMobi™ pro VCC 211/311	kpl	1,0	59 000,00	59 000
20. 178-B	Výkonný mýjnák na maso TC 32 BUFFALO 4HP	kpl	1,0	45 500,00	45 500
2 Úprava státoprostoru dle požadavků provozu				43 115	
1.	Propojení terasníků a kuchyní a kanceláří včetně průřezů s ostatními stavebními přípomoci	kpl	1,0	43 115,00	43 115
3 Boursací práce				234 898	
<i>Práce spojené s instalací ledovce</i>					
1. 48080022RT2	Průřez zděvem v ořivové zdi bouřkový 30 cm plochy do 0,025 m ²	ks	1,0	187,00	187
2. 48080022RT1	Průřez zděvem v ořivové zdi bouřkový 30 cm do průměru 6 cm	ks	2,0	144,00	288
3. 841955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,8 m	m ²	2,4	100,50	241
4. 988008101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,2	1 643,00	329
5. 979082111R00	Vnitrostavěbní doprava suti do 10 m	t	0,2	112,00	22
6. 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,0	12,00	24
7. 979082122R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,2	48,00	10
8. 979081111R00	Odvaz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,2	138,00	28
9. 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,8	8,00	38
10. 979083111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,2	6,00	1
11. 979089999R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	0,2	250,00	50
<i>Vybourání otvorů mezi jídelnou a chodbou 1.29</i>					
12. 98802221R00	Bourání zděve z ořiv. pásečků na MVC	m ³	0,71	815,00	434
13. 971092551R00	Vybourání otvorů zdí žebet. pl. 1 m ² , tl. 80 cm	m ³	0,71	6 840,00	4 822
14. 841955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,8 m	m ²	4,0	100,50	402
15. 988008101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,36	1 643,00	575
16. 979082111R00	Vnitrostavěbní doprava suti do 10 m	t	3,83	112,00	395
17. 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	36,25	12,00	423
18. 979082122R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,83	48,00	169
19. 979081111R00	Odvaz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,83	138,00	485
20. 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	84,8	8,00	677
21. 979083111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,59	6,00	21
22. 979089999R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	3,53	250,00	881
<i>Zvýšené bourání masarů v třeš. hg s/š</i>					
23. 988042141R00	Bourání masarů betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m ²	m ³	16,3	2 133,00	34 798
24. 988048112RT2	Příplatek, bourání masarů se svař.s/š tl. nad 10 cm	m ³	16,3	1 241,00	20 227
25. 979082111R00	Vnitrostavěbní doprava suti do 10 m	t	40,75	112,00	4 564
26. 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	407,47	12,00	4 890
27. 979082122R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	40,75	48,00	1 958
28. 979081111R00	Odvaz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	40,75	138,00	5 623
29. 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	977,93	8,00	7 823
30. 979083111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	40,75	6,00	244
31. 979089999R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	40,75	250,00	10 197
<i>výtop kanalizace pro hg s/š</i>					
32. 988042141R00	Bourání masarů betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m ²	m ³	15,74	2 133,00	33 681
33. 988048112RT2	Příplatek, bourání masarů se svař.s/š tl. nad 10 cm	m ³	15,74	1 241,00	19 638
34. 861056111R00	Bourání základů železobetonových	m ³	0,9	9 203,00	4 893
35. 97004100R00	Vrtní jádrové do prostého betonu d 150 mm	m	1,5	16 240,00	24 360
36. 979082111R00	Vnitrostavěbní doprava suti do 10 m	t	41,81	112,00	4 680
37. 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	418,09	12,00	4 993
38. 979082122R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	41,81	48,00	1 997
39. 979081111R00	Odvaz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	41,81	138,00	5 742
40. 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	998,83	8,00	7 989
41. 979083111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	41,81	6,00	250
42. 979089999R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	41,81	250,00	10 402
<i>výtop jam pro havání profilů příček</i>					

Pop.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
43.	068042141R00	Bourání mazanin betonových š. nad 10 cm, nad 4 m ²	m ³	1,92	2 139,00	4 086
44.	068048112RT2	Příplatek, bourání mazanin se svaf. štří nad 10 cm	m ³	1,92	1 241,00	2 383
45.	139001101R00	Ruční výkop jam, ryh a šachet v horně š. 1 - 2	m ³	1,92	547,00	1 050
46.	979082111R00	Vnitřotevážní doprava suti do 10 m	t	9,6	112,00	1 075
47.	979082121R00	Příplatek k vnitřot. dopravě suti za dalších 5 m	t	96,0	12,00	1 152
48.	97908212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	9,6	48,00	461
49.	979081111R00	Odvoz suti a výběr, hmot na skládku do 1 km	t	9,6	138,00	1 328
50.	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý kilometr	t	230,4	8,00	1 843
51.	979083111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	9,6	6,00	58
52.	97909080R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	9,6	260,00	2 400

Stavební práce

284 828

Úprava otvorů mezi železnicemi a obchodem 1.29						
1.	413200011RA0	Dodatečné osazení vřícových nosníků	m	8,0	886,00	5 318
2.	941966002R00	Lehání lehké pomocné, výška podlahy do 1,8 m	m ²	4,3	100,00	430
3.	348244481R00	Přeměnění ocelových nosníků	m ²	0,46	794,00	367
4.	078844111R00	Úprava osazení otvorů při opravách omítnutím MC	m ²	1,5	505,00	758
5.	842944121R00	Osazení ocelových zábrubní dodatečně do 2,5 m ²	ks	1,0	888,00	888
6.	58331036z	Zábruba ocelová Montikov HR 800x1870 L, P	ks	1,0	1 074,00	1 074
7.	78981112R00	Montáž dveří do zábrubní otevíracích 1kf. do 0,8 m	ks	1,0	351,00	351
8.	8118494z	Dveře vnř. lamino 1kf. příč. 80x197	ks	1,0	3 250,00	3 250
9.		Demontáž litinového tělesa včetně korozí a přípojovacího potrubí	ks	1,0	413,00	413
10.		Demontáž potrubí DN 10-15, včetně izolace, závěsů a ekologické likvidace	m	9,0	50,00	450
11.		Montáž otopného tělesa včetně korozí pro uchycení na stěnu	ks	1,0	650,00	650
12.		Potrubí vytápění - z trubek žárovkových, bezeslivých, jakost ČSN 11 353,0 (EN S195T) DN 30 - Ø 1"	m	18,0	680,00	11 700
13.		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,3	250,00	75

Vyrovnání omítek pod obklady

14.	319201317R00	Vyrovnání zdíve pod omítkou matou ze SMS š. 30 mm	m ²	166,0	176,00	29 040
-----	--------------	---	----------------	-------	--------	--------

Isolace potrubí

15.	317941123RU2	Osazení ocelových vřícových nosníků č. 14-22, včetně dodávky profilu U š. 14	t	0,22	32 870,00	7 318
16.	275313311R00	Ston základových patek proutí C 8/10 (Ø 10)	m ³	3,84	2 431,00	9 335
17.	34224812R00	Příčky POROTHERM 11,6 P+D na MVC š. 11,6 cm	m ²	4,96	984,00	2 961
18.	612473181R00	Omítka vnitřního zdíve ze suché směsi, hladká	m ²	9,9	190,00	1 881
19.	781418014R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x20 cm	m ²	9,9	380,00	3 762
20.	89781396z	Dodávka obkladů	m ²	9,9	209,00	1 980
21.	781810111R00	Obkládání osazení do tmele šifky do 150 mm	m	4,4	179,00	788
22.	781320111R00	Obkládání parapetů do tmele šifky do 150 mm	m	4,5	154,00	693

oprava podhosených potrubí

23.	831683111R00	Oprava tržní se zalitím	m	30,0	703,00	21 090
24.	77766148R00	Vyrovnání samorovně, stěrta Cambax U1, š. 5 mm	m ²	177,0	306,00	54 182
25.	77766148R00	Příplatek za další 1 mm š. Cambax U1, samorovněd.	m ²	1 947,0	81,00	118 767

záměna povrchu podlahy v m.č. 1.5

26.	778620010RAH	Podlaha povrchová z PVC páso, sošlá podlahovina profakuz.vinylová tloušťka 3,0 mm	m ²	5,4	1 264,00	6 868
27.	998778201R00	Přesun hmot pro podlahu povrchová, výšky do 8 m	%	4,5	89,88	314

Úpravy ležatých sítí

38 112

Napájení křivozaru						
1.	722170911R00	Oprava potrubí z PE trubek, vsazení odbočky DN 1/2"	ks	1,0	392,00	392
2.	722 17-4013	Rozvod vody z plastů svaf. polyethan do D 20 až 32 - Fiber 6 (PN 20)	m	1,0	81,00	81
3.	722 18-0401	Vývedení a upravení výpustek DN 15	ks	1,0	280,00	280
4.	R2503004	GIACOMINI, kulový uzávěr R2500 - červený DN 15 až 25	ks	1,0	271,00	271
5.	721170602R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 40	ks	1,0	148,00	148
6.	721 17-4023	Potrubí z plastových trub z PP, HT Systém DN 50	m	1,0	119,00	119
7.	721 18-4106	Vývedení a upravení odpadních výpustek Ø 50x1,8	ks	1,0	521,00	521

Úprava rozvodů v místnosti 1.5

8.		GYKY 3 G x 2,5	m	5,0	31,00	156
9.		Krabice přístrojové KP68	ks	3,0	59,00	177
10.		Záruvka do vřítka, 3*PE+N, 16 A/40 V, IP34	ks	3,0	254,00	762

Úprava rozvodů související se změnou dispozičního uspořádání gastrotechnologie

11.		Úprava rozvodů kuchyně	kpl	1,0	33 208,00	33 208
-----	--	------------------------	-----	-----	-----------	--------

Výhledy

36 898

1.		Tržební želez	ks	9,0	4 000,00	36 000
2.		Regál policejový	ks	6,0	2 300,00	11 500

Nové osazení šesti jídelny - kompletní výměna

128 888

1.		KO krabice KP 68/2, přístrojové	ks	4,0	48,12	190
2.		JBT B 3688-A01348 epínáč beztrubový š.1	ks	2,0	126,28	251
3.		JBT B 3688-A08348 epínáč beztrubový š.6	ks	2,0	129,91	260
4.		JBT R 3601A-B10 B rám. 1 nás. vod. TANGO, 68A	ks	1,0	15,88	16
5.		JBT R 3601A-B30 B rám. 3 nás. vod. TANGO, 68A	ks	1,0	42,24	42
6.		KV CYKY - J 3x1,5 (C)	m	40,0	27,20	1 088
7.		KV CYKY - O 3x1,5 (A)	m	40,0	27,20	1 088
8.		KV CYKY - J 3x1,5 (C)	m	210,0	27,20	5 712
9.		světelná vývod	ks	3,0	88,10	267
10.		šedě 1p 10A charB	ks	3,0	150,88	453
11.		rozšíření TN-C-S	kpl	1,0	3 207,60	3 208

Ref.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
12.	Demontáž - svítidla zářivkové typ 237 48 01-(32 723) 4x40W	ks	1,0	13 310,00	13 310
13.	Níže PRESTIGE MR TSM	ks	9,0	1 429,90	12 830
14.	Níže PRESTIGE MR TSM	ks	3,0	1 247,40	3 742
15.	PRESTIGE MRCP	ks	30,0	95,04	2 851
16.	PRESTIGE MRE	ks	2,0	36,04	71
17.	PRESTIGE RSE 6x1,6	ks	3,0	320,78	962
18.	PRESTIGE RS 2m	ks	21,0	118,80	2 496
19.	FH 30W640 HE UNV	ks	33,0	99,80	3 293
20.	PRESTIGE R12 T8 L1	ks	33,0	418,80	13 721
21.	PRESTIGE REP R12	ks	3,0	36,04	107
22.	PRESTIGE RCP R12	ks	30,0	17,82	536
23.	PRESTIGE OPAL T8 3	ks	33,0	237,60	7 841
24.	Příspěvek na recyklační svítidla	ks	33,0	10,00	330
25.	Příspěvek na recyklační zdroje	ks	33,0	6,20	206
26.	PRESTIGE DM T8 1x	ks	33,0	1 449,90	47 847

REKAPITULACE	
Vícepráce celkem bez DPH	1 087 928 Kč
DPH 20%	217 586 Kč
Vícepráce celkem včetně DPH	1 305 515 Kč

Kontrolu soupisu prací uvedených v této příloze provedl technický dozor objednatel.

Doual Sibřilka
